Dan. 3. & 9.

In spiritu humilitatis suscipiar a te Iesu Christe, Vita & salus anima mea. Neque enim in iustificationibus meis prosterno preces meas ante faciem tuam, sed in miserationibus tuis multis.

Luc. 15.

Ego Ovis illa amissa ad te Pastorem & Curatorem anima mea redeo: vocem tuam solius noui, non alienorum. Peto Domine, ut ad ouile me reducas: Potestne spernere vocem clamantis & confugientis ad te? Nonne tu dixisti: Clamauit ad me: & ego exaudiam eum, cum ipso sum in tribulatione: eripiam eum & glorificabo eum?

Psal. 90.

Psal. 27.

Ecce clamo, plus corde quam ore. Domine, tribulatio proxima est: & non est qui adiuuet, nisi tu bone Iesu. Non ausim affectare felicium sedes spirituum, qui speciem intuentur sanctissime Trinitatis: portio tamen creaturae tuae postulo micam suauissima mensa tuae. Nimmium

mum mihi fuerit, si subtus calcaneum infimi electi tui  
oculum aliquem huic puillo famulo tuo non negaueris.

Creator & Redemptor meus Iesu Christe: pone Pas-  
sionem, Crucem et Mortem tuam, inter iudicium tuum  
& animam meam. Totum me tibi dedo: non me renuas.  
ad te venio, non me reiicias.

Nunc Domine secundum voluntatem tuam fac me-  
cum. In manus tuas commendo spiritum meum: redemi-  
sti me Domine Deus veritatis. Sonet in mentis mea au-  
ribus vox illa dulcis: Hodie mecum eris in paradiso. Tob. 3.  
Psal. 30.  
Luc. 23.

## DEO OPT. MAX.

**A** Eterne Deus, Pater D. N. Iesu Christi, quem à  
mortuis reuocatum, ad tuam dexteram colloca-  
sti, ut sit pro nobis aternus apud te intercessor: sustenta  
me in isto mortis agone spiritu sancto tuo, meq; clemen-  
ter ex his corporis vinculis exolue: atque pretioso san-  
guine filij tui redemptum, transfer in sinum Abrahe,  
Vitamque sempiternam. Amen.

## VLTIMA CHRISTI IESV VERBA.

Pater in manus tuas commendo spiritum meum. Luc. 23.

## S. STEPHANI VLTIMA VERBA.

Domine Iesu, suscipe spiritum meum. Acto. 7.

## APOCALYPSIS XXII.

Veni DOMINE IESV.

e LIBER